
 
Ist ituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino 
Tel. 0113977.911 – Fax 011343809 

 

 

PROVVEDIMENTO  

 

GRADUATORIA RELATIVA AL  

BANDO DI SELEZIONE N. ISPS 014 2016 BA del 03/02/2016 

  

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Bando n. IPSP 014 2016 BA del 03/02/2016; 

 

- Visto il proprio provvedimento Prot. 755 in data 07/03/2016, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice Prot. 964 in data 01/09/2015 e Prot. 997 in 

data 21/03/2016 e le risultanze della selezione con la relativa graduatoria di merito; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 

n. IPSP 014 2016 BA del 03/02/2016 per l’attivazione di n. 1 Assegno di collaborazione ad 

attività di ricerca a tempo determinato, TIPOLOGIA: A) “ASSEGNI PROFESSIONALIZZANTI” –, 

nell’ambito nell'ambito del progetto di ricerca “POnTE: Pest Organisms Threatening Europe”, da 

svolgersi presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante, CNR – Sede Secondaria di 

Bari, Via Amendola 122/D,  70126 Bari 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

    

1) TAVANO Danilo 79,65/100 

2) 

3) 

KAMEL 

ROCCA 

Mohamed 

Alessandro 

70,40/100 

51,60/100 

      

E NOMINA 

 

Il Dr. Danilo TAVANO vincitore della selezione di cui alle premesse. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagine del sito Internet 

www.urp.cnr.it 

 

       

http://maps.google.com/maps?q=43.8178456,11.2003812
http://www.urp.cnr.it/

		2016-03-22T17:36:26+0100




